
ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.591 .2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 6 grudnia 2023 r.

w sprawie wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania 

w dzierżawę na okres do trzech lat

WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow, wołomiński, woj, mazowieckie

Na podstawie art. 35 w związku z art. 13 ust. 1 i 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1

Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat w trybie zgodnym z art. 35 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami następującą nieruchomość:

L.
P-

O zn aczen ie  n ie ru ch o m o śc i Pow. 
w  m 2

P o ło że n ie /
o p is

n ie ru ch o m  
o - ści

P rze zn a c ze n ie
te ren u

w y d z ie rż a w ia n e g o  
/  w y n a jm o w a n e 

go

W y s o k o ś ć  
s ta w e k  

czy n s zu  
d z ie rż a w y  / 
n a jm u  o za  

1 m 2

T erm in
w y d z ie rża

w ie n ia /
n a jm u

Z a łą c zn i
k

g ra fic zn yNr
d zia łk i

O b ręb N r K s ięg i 
w ie c zy s te j, 

ty tu ł 
p raw n y

I II III IV V VI VII VIII IX X
1 Cz.

544/5
0017,

Małopole
Dec.

67/2021
znak

ZZ.6831.1. 
39.2021

1107 Małopole Tereny obiektów 

produkcyjnych, 

składów i 

magazynów 

oraz zabudowy 

usługowej

2,00 
zł*/1 m2

Do 3 lat ABCD

2 Cz.
546

0017,
Małopole

Dec. G.IV- 
7224/MK/A 
/533/19/92

1133 Małopole Tereny obiektów 

produkcyjnych, 

składów i 

magazynów 

oraz zabudowy 

usługowej

2,00 
zł*/1 m2

Do 3 lat CDEF

*podana kwota nie zawiera podatku VAT
§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu zgodnie z art. 35 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


